МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

9.08.2023 г.
ПРИКАЗ

№65-1

с. Шовхал-Берды

О формировании кадрового резерва

С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала

приказываю:
1. Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей
административно-управленческого персонала на должность директора заместителя
директора по ВР Абубакарова Ап. А.
2. Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей администра

тивно-управленческого персонала на должность заместителя директора по УВР
Абубакарова Ан. А.
3. Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей администра
тивно-управленческого персонала на должность заместителя директора по учителя
чеченского языка Саидову Р.М.
4. Абубакарову Ан. А., заместителю директора по УВР. организовать работу с Саидовой
Р. М. в соответствии с планом работы школы с резервом руководящих кадров на 2023 -
2024 учебный год;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р. Н. Жабраилов

		2024-03-25T20:35:19+0300
	Жабраилов Руслан Наиппович